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Kateropus: I'IT - XXiHku

Mecro|Homep Uma Huk |Bpems a;:Te'p(;T S;;;L::
1 12 |Kanywak AHHa Nuna 02:25
2 30 |Hecteposa BikTopisi|=NowI|=|03:33 | 01:08 01:08
3 39 |MpoaaH SAHa Yanulya |03:39 | 01:14 | 00:06

Bcero y4yacrHukoB B kKaTeropmw: 3

Kateropus: I'IT - MTB

Mecro|Homep Nmsa Huk Bpemsa ?-.L:Tép(g g;:;'b::
1 1 |3y6yeHko Butanuk Chaban 01:36
2 17 |Creutok AMUTpO Din 01:52| 00:16 00:16
3 41 |3uHeBuny Cepreit ZS1 02:02| 00:26 | 00:10
4 6 MNenpentok ®epip pendel 02:05| 00:29 00:03
5 40 |InbyeHko Hikita WANTED 02:06| 00:30 | 00:01
6 8 laHycsk tOpa vile.gnus 02:14| 00:38 | 00:08
7 KoHoBan Opwit Opny 02:17 | 00:41 00:03
8 37 |YTiH IBaH 02:18 | 00:42 00:01
9 22 |®ysuk EBreHuii 02:22] 00:46 | 00:04
10 28 |KauimoH OnekcaHap Katz 02:22| 00:46 | 00:00
11 32 |KpecTtoB Tumodiit 02:26| 00:50 | 00:04
12 7 Maszyp Mawa Ahilles 02:26| 00:50 | 00:00
13 OxBaTeHKo AHApen ohvat 02:27| 00:51 | 00:01
14 33 |Cikopcbkuit Onekcin 02:30| 00:54 | 00:03
15 31 |ApxvnkuH BuTtanuit APXUI 02:32| 00:56 | 00:02
16 36 |Onpwuu PycnaH russel_zoss |02:38| 01:02 00:06
17 42 |TkayeHko Bonogmmup 02:40| 01:04 | 00:02
18 4 MakapoB AHape gondar 02:40| 01:04 | 00:00
19 34  |PyxuHCbkuit Bnagucnas 02:44| 01:08 | 00:04
20 35 |TepHoBuit Oner 02:59| 01:23 | 00:15
21 38 |bawmakoB Hukonav Kalyan 03:09| 01:33 | 00:10
22 29 |KonoauHckuit Cepreit |kolodinskiy |03:14| 01:38 | 00:05
23 58 |KouHeB Onekcir kochalex 03:21| 01:45 | 00:07
24 11  |3apyukuii boraaH iron condition|00:00

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 24

Karteropus: I'IT - woce

Mecro|Homep WUmsa Huk |Bpems ?Jze.p? :;;;'b::
1 25 |Beamepnb AnekcaHap|BigRacer |01:55
2 2 AnagbuH Tapac taras 02:01| 00:06 00:06
3 24  |bakypuHckuit Bopwc |Boriss 02:02| 00:07 | 00:01
4 26  |Kucnuukui Pycnad  |Ricco 02:22| 00:27 | 00:20
5 27 |Kytadin Bapim catharsis_|02:37 | 00:42 00:15

Bcero y4yaCcTHMKOB B KaTeropm: 5

Kateropus: ITT - MTB (ucTadums: 12 kM)

Mecro|Homep Nmsi Huk Bpems: OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|Ancran-

nnaepa [npegbia. | (km/4) [uma (kM)

1 Creutok AMUTpo Din 18:01 39.96 12.0
2 3uHeBuY Ceprin 18:31| 00:30 | 00:30 38.88 12.0
3 Xnonos Oner Khlopov 18:37| 00:36 | 00:06 | 38.68 12.0
4 ApPXWUNKWH BuTanuii  |[APXKN 19:38| 01:37 | 01:01 36.67 12.0
5 OxBaTeHko AHApel |ohvat 19:49| 01:48 | 00:11 36.33 12.0
6 Cukopckuit Anekceit [Aneuka 19:50| 01:49 | 00:01 | 36.30 12.0
7 KagueHko Uropb shamil22 20:17 | 02:16 | 00:27 | 35.50 12.0
8 KauimoHn OnekcanHap |Katz 20:44 | 02:43 | 00:27 | 34.73 12.0
9 Onekci KouHes Kochalex 20:48| 02:47 | 00:04 | 34.62 12.0
10 Mazyp MMawa Ahilles 20:59 | 02:58 00:11 34.31 12.0
11 MakapoB AHapeit Igondar 21:21| 03:20 | 00:22 33.72 12.0
12 MA3YP AJIEKCAHAP xy4ok 21:30| 03:29 00:09 33.49 12.0
13 loHyapeHko Bagum  [Vadlm 21:40| 03:39 00:10 33.23 12.0
14 Kopycb Bonoanmnp 22:14| 04:13 00:34 32.38 12.0
15 Bepnunses PomaH Born2Burn 23:42| 05:41 | 01:28 | 30.38 12.0
16 MopaosuH Cepreit GORB 24:06| 06:05 00:24 29.88 12.0
17 OpyeHkoB AHTOH Perrin_Aybara|24:29| 06:28 | 00:23 29.41 12.0
18 JleBueHko Mi6 26:27| 08:26 | 01:58 27.22 12.0
19 BacunbeB [leHnc 26:27 | 08:26 00:00 27.22 12.0
20 KonoauHckuii Cepreii|kolodinskiy 26:34| 08:33 | 00:07 | 27.10 12.0

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 20
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ITT «be3 HOCKOB>»

F'oHka B ro

«AH

iiBCbKUM y3Bi3» 2013 - Pe3ynbTaThbl

Kateropus: ITT - woce (AnctaHums: 12 km

Mecro|Homep Uma Hwuk Bpems ?Jze.p? :;;;LIZT Cae:/r:;n f:ﬁi:)
1 AnagbuH Tapac taras 16:03 44.86 12.0
2 BakypuHckuit bopuc  [Boriss 16:24| 00:21 | 00:21 43.90 12.0
3 BypaeHtok Tapac Taraska 17:06| 01:03 00:42 42.11 12.0
4 CMUsiH Anekcent Anekcevi 84|17:08| 01:05 | 00:02 | 42.02 12.0
5 Kucnvukuin PycnaH Ricco 17:29| 01:26 00:21 41.18 12.0
6 Beamenb AnekcaHap |BigRacer 17:30] 01:27 | 00:01 41.14 12.0
7 lepacumeHko Anekceii|Lelik 17:49| 01:46 | 00:19 | 40.41 12.0
8 KoHoBan HOpwuii Opuny 18:12] 02:09 | 00:23 39.56 12.0
9 laHycsak fOpa vile.gnus 18:14| 02:11 00:02 39.49 12.0
10 MNenpentok ®epip pendel 18:20| 02:17 00:06 39.27 12.0
11 Os1bXx0BUK TUMYp ProtectoR |18:35| 02:32 | 00:15 38.74 12.0
12 OnbxoBUK AHApPEN Merckx 18:44| 02:41 | 00:09 | 38.43 12.0
13 3abuna tOpui leader 18:46| 02:43 | 00:02 | 38.37 12.0
14 TkayeHko Bnagumup  |Skvira 18:49 | 02:46 00:03 38.26 12.0
15 lopHocTait AmMutpuii  |Gornostai |18:56| 02:53 | 00:07 | 38.03 12.0
16 TepHoBuii Oner 19:26| 03:23 00:30 37.05 12.0
17 dy3uk EBreHuni 19:29| 03:26 | 00:03 36.95 12.0
18 InbyeHko Hikita WANTED 20:01| 03:58 | 00:32 | 35.97 12.0
19 MonosunHyak Oner olpolo 20:11| 04:08 | 00:10 | 35.67 12.0
20 Llep6buHa OnekcaHap 20:17 | 04:14 00:06 35.50 12.0
21 BawwmakoB Hukonai Kalyan 20:21| 04:18 | 00:04 | 35.38 12.0
22 KpecToB Tumodii 20:40| 04:37 | 00:19 | 34.84 12.0
23 KytadiH Baaim catharsis_ [20:47| 04:44 | 00:07 | 34.64 12.0
24 Hy>XHeHKo BuKTOp JlacTa 23:04| 07:01 | 02:17 | 31.21 12.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 24

Kateropus: ITT - »iHku ([inctaHums: 12 km)

Mecro|Homep Vst Huk |Bpems OTcT. oT|OTCT. oT(CpeaHsasn|Ancran-

nuaepa [npeabia.| (km/4) |umsa (km)

1 Kanywak AHHa Nuna [20:18 35.47 12.0
2 MNpoaaH SHa Yanulya|23:37 | 03:19 03:19 30.49 12.0
3 'puropbesa TeTsaHa 24:15| 03:57 00:38 29.69 12.0
4 MakapeHko Ipa 26:48| 06:30 | 02:33 26.87 12.0

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropm: 4

Kateropus: ITT - MTB 40+ ([inctaHuma: 12 kM)

Mecro|Homep YMs Huk Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHasn|Ancran-

nupepa [npegbia. | (km/4) [uma (km)

1 MapTbliHOB AnekcaHap |Krash 21:31 33.46 12.0
2 LlkapoBckuii Mropb  |IGOR_2011{23:38| 02:07 | 02:07 | 30.47 12.0

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2

Karteropus: ITT - woce 40+ (AnctaHums: 12 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk Bpemsa ?_Lzre'poaT :;:;Ll(: c?::/:’;" f::r(i:')
1 CrapueHko tOpiii 16:57 42.48 12.0
2 TokapeBckuii FfeHHaawi|Malder1968(18:58 | 02:01 | 02:01 37.96 12.0
3 Mukonaiiyk PomaH Roman111l [19:02| 02:05 | 00:04 | 37.83 12.0
4 CniBak PomaH 19:25| 02:28 | 00:23 37.08 12.0
5 Yepkac Cepreit Sir 20:03| 03:06 | 00:38 35.91 12.0

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmws: 5

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kves 37 (42.5%)
Kwis 8  (9.2%)
[Hinpo 4 (4.6%)
Kiev 2 (2.3%)
BuHHMUa 2 (2.3%)
3HaMeHkKa 2 (2.3%)
KupoBorpag - Kues. 2 (2.3%)
Hogi NeTpiBui 2 (2.3%)
PiBHe 2 (2.3%)
YepHuros 2 (2.3%)
BpoBapsl 1 (1.1%)
HexwuH 1 (1.1%)
PagoMbIWwb 1 (1.1%)
YabaHbl 1 (1.1%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 87
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